
 Strana 1 z 2

Specifikace Fiche pro Výzvu 11.03.20251.Platnost

MAS Pobeskydí, z. s.

2.Název MAS

708

3.Registrační číslo MAS

Fiche 6 - Neproduktivní infrastruktura v krajině

4.Vazba na vzorovou Fichi SP SZP

Neproduktivní infrastruktura v krajině

5.Název Fiche

80 %

6.Požadované procento dotace

7.Vazba Fiche na oblasti podpory/aktivity programového rámce SZP

a) Neproduktivní infrastruktura v krajině

b) Lesní a polní cesty

c) Prvky územního systému ekologické stability a protierozní opatření

d) Stezky v lese i mimo les

e) Drobné památky v krajině

Částka výdajů, ze kterých je stanovena dotace podaného projektu (v Kč)
300 0008.Min.

2 000 0009.Max.

Preferenční kritéria

1.

Č.ř.

Finanční náročnost projektu

10.Znění preferenčního kritéria

Body budou přiděleny na základě výše způsobilých výdajů, ze kterých je stanovena dotace. 
 
Hodnocení a kontrola se provádí na základě údajů, které žadatel uvedl do Žádosti o dotaci. Změnou projektu nesmí dojít ke snížení přidělených 
bodů.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Způsobilé výdaje projektu, ze kterých je stanovena dotace, ve výši 300 000 Kč - 500 000 Kč včetně. 20

2. Způsobilé výdaje projektu, ze kterých je stanovena dotace, ve výši 500 001 Kč - 1 000 000 Kč včetně. 10

3. Způsobilé výdaje projektu, ze kterých je stanovena dotace, ve výši 1 000 001 Kč a více. 0

2.

Č.ř.

Sídlo žadatele a místo realizace projektu je v území MAS

10.Znění preferenčního kritéria

Adresa sídla žadatele (místa trvalého pobytu u fyzické osoby) a místo realizace projektu se nacházejí v území MAS. 
 
Hodnocení a kontrola se provádí na základě údajů v Žádosti o dotaci.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Ano. Adresa sídla žadatele (místo trvalého pobytu u fyzické osoby)  se nachází v území MAS Pobeskydí, z. s. 10

2. Adresa sídla žadatele (místo trvalého pobytu u fyzické osoby)  se nenachází v území MAS Pobeskydí, z. 0

3.

Č.ř.

Spolupráce při přípravě projektu

10.Znění preferenčního kritéria

Body budou uděleny, pokud žadatel spolupracoval při přípravě projektu s pracovníky kanceláře MAS. Body mohou být uděleny také v případě 
zastupování žadatele jinou osobou na základě předložené plné moci k zastupování k uvedeným aktivitám. 
 
Za spolupráci při přípravě projektu se považuje konzultace projektového záměru s pracovníky MAS (konzultace musí proběhnout nejpozději 3 
pracovní dny před ukončením příjmu žádostí na MAS, konzultace musí být rezervována u pracovníka MAS min 1 den předem). 
 
Hodnocení a kontrola bude provedena na základě potvrzení o účasti na osobní konzultaci doloženému jako příloha k Žádosti o dotaci.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Splnění aktivity - konzultace projektového záměru. 10

2. Nesplnění aktivity nebo nebyla doložena příloha. 0

4.

Č.ř.

Délka realizace projektu

10.Znění preferenčního kritéria



 Strana 2 z 2

Kritérium zvýhodňuje projekty s kratší dobou realizace. 
 
Hodnotí se období od data podpisu Dohody do podání Žádosti o platbu na MAS. Hodnocení se provádí dle údajů v Žádosti o dotaci. Kontrola 
probíhá dle data podpisu Dohody a dle data podání Žádosti o platbu na MAS.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Žádost o platbu bude podána na MAS do 9 měsíců (včetně) od podpisu Dohody. 10

2. Žádost o platbu bude podána na MAS v termínu překračujícím 9 měsíců od podpisu Dohody. 0

5.

Č.ř.

Preference vybraných aktivit

10.Znění preferenčního kritéria

Preference projektů, které obsahují alespoň jednu z těchto aktivit: a) Neproduktivní infrastruktura v krajině, d) Stezky v lese i mimo les, e) Drobné 
památky v krajině. Hodnocení se provádí na základě údajů uvedených v Žádosti o dotaci. Kontrola bude provedena na základě údajů uvedených v 
Žádosti o platbu. 

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Žádost obsahuje alespoň jednu z těchto aktivit: a) Neproduktivní infrastruktura v krajině,d) Stezky v lese i 
mimo les nebo e) Drobné památky v krajině 10

2. Žádost neobsahuje ani jednu z těchto aktivit: a) Neproduktivní infrastruktura v krajině, d) Stezky v lese i mimo 
les nebo e) Drobné památky v krajině. 0

3018.Minimální počet bodů


